Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 23 »  августа 2022 года                                     Дело №223/22-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО

«Автохаос» (г.Бендеры, ул.Энгельса, д.2/6) к ООО «Ливинвест» (г.Бендеры, ул.

Индустриальная, д. 16А/1) о понуждении к исполнению обязательств в натуре, при участии в

судебном заседании: представителя истца – Маматюк В.Г. по доверенности, представителя

ответчика – Дынул С.М. по доверенности,

установил: ООО «Автохаос» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО

«Ливинвест» о понуждению к исполнению обязательств в натуре. В судебном заседании

ввиду представления сторонами отличающихся по своему содержанию приложений к

договору аренды, на котором основаны требования истца, суд приходит к выводу о

необходимости истребования у ГСРиН МЮ ПМР заверенной копии представленного на

регистрацию договора аренды с приложениями и дополнительных соглашений к нему. В

этой связи и руководствуясь ст.ст.46, 109, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 29 августа 2022 года в 11ч. 00мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь,

ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                А.П. Романенко